ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № ^
22.07.2014

с. Ярославцев Лог

О разработке документов территориального планирования и
Правил землепользования и застроики i

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2012 № 289 -ФЗ «
внесенииизменений в Градостроительный кодеке Российской Федерации
отдельные законодательные акты Российской Федерации , Федеральнь
законом^ о т 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 № 131-ФЭ « Об общих принципах организац,
законом от российской Федерации», Уставе

м у ш п ш п а л ь н о г о о^р^ования Администрации Ярослав-Логовского сельсове
Родинского района Алтайского края
Ярослав-Логовской сельский Совет депутатов
Р Б Ш1И Лрешение Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов №8
18.03.2013г. « О разработке документов территориального планирована

° ™ Т Необходимость в разработке генерального плана муниципальнс
образования Ярослав-Логовской сельсовет отсутствует.

3 Разработать и утвердить Правила землепользования и застроики
соответствии с действующим законодательством. „

4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.